Директору МБОУ СОШ №4
                                                    Репскому В.М.

                                                                                 от________________________
Домашний адрес:
                                                                                г. Ханты-Мансийск_________
                                                                                                                           ул.________________________
дом__________кв.___________
телефон (дом) ______________
телефон (сот)_______________

заявление

Прошу предоставить компенсацию части родительской платы за пребывание в лагере с дневным пребыванием детей при МБОУ СОШ №4 моего сына (дочери) __________________________________________________________________
   (Ф.И.О. полностью)
_________________________________________________________________
(число, месяц, год рождения) _____________________________________________________________________________
(класс, школа)

[bookmark: _GoBack]«____» _________2017 г.                        _________________________________
                                                                             (подпись)

Прилагаемые документы:
· документ подтверждающий принадлежность к льготной категории
· копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя).